
  

Månedsbrev for april 

April er måneden for mor og barn og miljø 

 

 
Disse bildene er fra My Rotary – der kan vi lese mer om hva Rotary gjør for å gjøre helsetjenester 
tilgjengelig for sårbare mødre og barn. Med enkle tiltak som vaksinering og tilgang til rent vann, 
kan barn leve lenger og vokse seg sterkere. Omtrent 6 millioner barn under fem år dør hvert år av 
underernæring og dårlige sanitærforhold. 

God helse og godt miljø henger nøye sammen – Rotary vil arbeide for å beskytte miljøet. 

 

       



 

 Skoleprosjekt Syria 

Som mange kjenner til, har Rotary, nå ved klubbene Nesbru og Mjøndalen, støttet bygging og 
reparasjon av ødelagte skoler i Idlib-provinsen i Syria. Prosjektet ble omtalt i månedsbrevet for 
september, og det har vært nevnt på alle mine klubbesøk. Øystein Bjørge i Nesbru RK har delt 
en rapport for perioden 1.1.25 – 15.3.26 og et utdrag fra rapporten følger her: 

 

GJENOPPBYGGING AV SKOLER  

  

                      Disse bildene er fra skolen i Abdeen, før og etter gjenoppbygging  

Alle skolene i provinsen hadde store skader etter bombing og jordskjelvet. Noen steder måtte 
sterkt skadede deler rives og gjenoppbygges fra grunnen med nye bærevegger i armert betong. 
Andre steder var det tilstrekkelig med murvegger med sementblokker. Både vann- og 
sanitæranlegg og el-forsyningen måtte repareres eller gjenoppbygges. Det meste av vinduene og 
dørene måtte erstattes. Gulvene ble belagt med fliser og vegger og takk pusset og malt.  

Porsjektgruppen søkte og fikk tilskudd fra TRF på kr. 35 306 som ble utbetalt i januar 2026, og var 
øremerket for innkjøp av varmeovner. Sammen med andre innsamlede midler er det brukt $ 
6500 til det. 

Prosjektets hovedsponsor, AKO Foundation bidro med $ 230 000 som ble utbetalt i mai 2025. 
Dette tilsvarer NOK 2 437 879 med en kurs på 10,6. Total innsamling i perioden 1.1.25 til 15.3.26 
var dermed i overkant av NOK 2,6 millioner der AKO Foundation stod for 92 % av de innsamlede 
midlene.  

Innsamlingen fra Rotaryklubber fordeler seg som følger:  

• Mjøndalen NOK 30 000 (februar 25 og desember 25)  
• Nesbru NOK 40 000 (mai 25 og januar 26)  
• Drammen NOK 11 565 (april 25)  

VIDERE ARBEID  

Prosjektgruppen vil nå lage en rapport til AKO Foundation som viser bruken av deres bidrag. Det 
er forutsetningen for at vi kan sende en ny søknad. Grunnlaget for ny søknad vil være en plan for 
hvilke skoler som bør prioriteres samt kostnadsoverslag. Team Syria er i gang med det.  



 
 

Distriktets polioansvarlige Anette Simensen minner igjen om 
at Vaksinasjonsuken for polio er 24.-30.april 

Mange er ikke klar over at de fleste vaksiner ikke har livslang effekt. Verdens helseorganisasjon 
(WHO) og Folkehelseinstituttet anbefaler en oppfriskningsvaksine hvert 10. år for bl.a. polio, 
difteri, kikhoste og stivkrampe. Når vaksinerte du deg sist?  

Verdens vaksinasjonsuke, World Immunisation Week markeres 24-30. april. Målet er å vise hvor 
viktige vaksiner er for å beskytte mennesker i alle aldre mot sykdommer som kan forebygges. 
Vaksiner redder flere millioner liv - hvert år!   

Det vises til månedsbrevet for mars.  

 

DGE Ola Stave minner om at forberedelsene til neste Rotaryår 
er i gang! 

På PELS 7. mars ble viktigheten av å delta på de kommende webinarene understreket Først og 
fremst er det obligatorisk at de som har den enkelte funksjon – IT, Sekretær, kasserer og TRF – 
deltar. Men DGE oppfordrer også dere som innkommende presidenter om å delta på disse 
webinarene. Der vil dere få bedre oversikt over det ansvar og de oppgaver som ligger på den 
enkelte funksjon. Så altså – en sterk oppfordring til deltakelse både for den funksjonsansvarlige 
og for innkommende president. 

Her er listen over alle de 5 webinarene . Alle er kl 20.00 

16. April       Rotary Club central og Medlemsnett    Trygve Danielsen 

23. April       Sekretærfunksjonen i klubben din  Ingrid Solberg 

7. mai           Ungdomsprogrammer i Rotary   Lars Trømborg 

4. juni           Kassererfunksjonen i klubben din 

18. Juni        Guvernørens time + litt TRF   Ola Stave og Helle Kjørlaug 

Alle webinarene har samme kode: https://meet.google.com/jka-ofxc-vkj 

 

   

https://www.fn.no/om-fn/fns-organisasjoner-fond-og-programmer/verdens-helseorganisasjon-who
https://www.fn.no/om-fn/fns-organisasjoner-fond-og-programmer/verdens-helseorganisasjon-who
https://www.who.int/news-room/events/detail/2026/04/24/default-calendar/world-immunization-week-2026--for-every-generation--vaccines-work
https://meet.google.com/jka-ofxc-vkj


Hva skjedde i mars? 

Årets guvernørmiddag med celebert besøk: 

Det er en hyggelig tradisjon i distriktet vårt at tidligere guvernører inviteres til en middag. RI-
president Francesco og Anna Maria Arezzo og sonedirektør Suzan Stenberg var hedersgjester på 
middagen denne gangen. 

 

  

En dag med RI-presidenten:  

 

 
 

Etter RI-president Arezzos ønske dreide besøket i Oslo seg om fred. Dagen startet med et besøki 
Stortinget før Nobelinstistuttets direktør Harviken tok i mot på Nobelinstituttet. Der overrakte 
Arezzo et slips med fredsduer til Harpviken – og minnet om at Rotary har vært foreslått til Nobels 
fredspris. 
Så var det tid for Rotary-lunsj der noen av våre viktigste prosjekter ble presentert for RI-
presidenten. Og vi fikk en oppfordring tilbake: «Go crazy».  

 



 

En spesiell oppfordring ble gitt til Rotaracts president: «Create a new Rotary-club, a crazy club 
for young members!» 

Bildene fra besøket er tatt av Tom Kleppestø 

 

Holmenkolltreffet 13. – 16. mars 

(tekst og bilde: Magnar Danielsen, Kolsås RK) 

       

 

Helgen 13-16. mars hadde Kolsås Rotary Klubb besøk av 28 utenlandske utvekslingstudenter fra 
11 land i alderen 16-18 år som går ett år på videregående skole rundt om i Norge. Vi hadde laget 
et flott program for «Holmenkolltreffet 2026». Dette er klubbens årlige prestisjeprosjekt og ble 
arrangert for 43. gang. I år hadde vi gleden av å følge disse fine ungdommen i 72 timer.  

Programmet begynte fredag kveld med festmiddag på Emma Gjestehus, der en representant for 
Rotaract var til stede og orienterte.  Lørdag besøkte vi Nobels fredssenter og fikk en to-timers 



guidet tur med en guide som trollbandt studentene. På kvelden var det bowling og pizza. Søndag 
var det hopprenn i Holmenkollen. Vår japanske student Kokoro var selvsagt fornøyd med dobbel 
japansk seier.  

Mandag: innføring i lokaldemokrati i Bærum rådhus ved ordfører Lisbeth Hammer Krog. Det hele 
ble avsluttet med et besøk i Kon-Tiki -museet på Bygdøy hvor Thor Heyerdahls barnebarn, Liv 
Heyerdahl, viste oss hvordan forhistoriske og primitive farkost er brukt for å teste vitenskaplige 
teorier. I det helt tatt en helg som styrker vennskapsbånd og gir perspektiver i unge menneskers 
sinn. 

 RYLA 13. – 15. mars – En suksess!  

Her følger et utdrag av oppsummeringen fra prosjektkomitéen: 

Årets RYLA ble arrangert fredag 13.mars-15.mars på Scandic Ambassadeur Hotell i Drammen.  

28 forventningsfulle unge voksne i alderen 18-28 år var påmeldt. De kjente ikke til hverandre og 
ankom litt usikre.  

Vi som arrangører var også spente selv om vi hadde arrangert RYLA 2025. RYLA er jo et svært 
viktig samfunnsoppdrag for Rotary, og mer aktuelt enn noen gang. Det å kunne bidra til å 
motivere gode og dyktige unge til å kunne ta fremtidige lederjobber i det norske samfunn er svært 
meningsfullt, og ikke minst bevisstgjøre de unge på etikk og egne verdier.  

Vår distrikts guvernør Ingrid Solberg åpnet årets Ryla og presenterte Rotary. Fredagens 
hovedtema var å forstå gruppesammensetninger og seg selv i forhold til andre. 
Organisasjonspsykolog Piotr Pluta ledet prosessen på en innsiktsfull og engasjerende måte. 
Denne sentrale plattformen til å forstå samspill ble bevisst brukt og videreutviklet i de andre 
dagene med kortere og lengre gruppeoppgaver mellom foredragene. 

   

Deltakerne viste stort engasjement med sentrale spørsmål. De ønsket mer tid til alle 
foredragene og samtidig mer tid til å fordøye temaene - selv om alle temaer ble drøftet også i 
grupper.   

Prosjektkomiteen har bestått av Dag Vidar Olsen, Pål Fladsrud, Geir Lian, Kirsten Justad og Svein 
Ove Faksvåg. 



The Rotary Foundation - Kvalifiseringsseminar 2026 

 
The Rotary Foundation (TRF) er Rotarys flaggskip og kjernen i finansiering av de fleste prosjekter 
klubbene utfører, og ikke minst prosjektet End Polio Now.  Kvalifiseringsseminaret finner sted på 
Holmen Fjordhotell 15. april. 

 

 

 

 

 

 

Med ønske om en fin vårmåned! 

Rotaryhilsen 

Ingrid Solberg 
DG 2025-2026 

 

Vi gratulerer disse klubbene med 
charterdato i april:  

Hurum RK: 07.04.1977  

Nordberg RK:14.04.1990  

Asker RK: 15.04.1955  

Ekeberg RK: 23.04. 1952  

 

Hva skjer i april?  

11. april:  Årsmøte og vårmøte i Norfo 

11.-12. april: GELS (Governeor Elect Learning 
Seminar) 

15. april: TRF – Kvalifiseringsseminar på 
Holmen Fjordhotell 

16. april: Webinar for nye tillitsvalgte 

18. april: RLI – en ekstra lørdag for de som 
ikke har deltatt på de andre 3 
modulene 

23. april: Webinar for sekretærer 

24.-30.april: Verdens vaksinasjonsuke 

 

 


